Poder Judiciário
Justiça do Trabalho

Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região

/acrs

PORTARIA GP nº 1148/2012                               São Luís, 20 de novembro de 2012.

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL

REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, tendo em vista o PA-7036/2012 e,

CONSIDERANDO que o Executante de Mandados lotado
na Vara do Trabalho de Presidente Dutra encontra-se em gozo de férias, no período
de 19/11/2012 a 28/11/2012;

CONSIDERANDO os termos da Resolução 99/2012 do
CSJT,

R E S O L V E

Designar GEOSVALDO FERREIRA DA SILVA, Técnico

Judiciário-Área Administrativa, matrícula 308161697, lotado na Vara do Trabalho de
Presidente Dutra, para atuar como Oficial de Justiça Ad Hoc, com efeitos a contar da
publicação desta Portaria até o dia 28/11/2012, conforme o disposto nos arts. 2º, I e
3º, parágrafo único, da Resolução acima mencionada.

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico e no Diário

Eletrônico da Justiça do Trabalho.

ILKA ESDRA SILVA ARAÚJO